

کشتار انبوه غیر نظامیان توسط رژیم صهیونیستی؛ هوا در ساحل مدیترانه همیشه آفتابی نخواهد بود



دکتر حسین حسینی نژاد: اگر چه قرن بیست و یکم با پدیده جنگ های مخرب و ویرانگر آشناسان با این حال واکنش وحشیانه و کشتار انبوه غیر نظامیان توسط ارتش رژیم صهیونیستی این سوال را به ذهن می آورد که علت این همه تکاپوی وحشیانه صهیونیستها در باریکه غزه برای چیست؟

به نظر می رسد همه تلاشهای این رژیم بر این امر استوار شده است تا با کنار زدن گرد و غبار برخاسته از طوفان الاقصی، هوای تازه و آفتابی قبل از طوفان و اعتماد به نفس از دست رفته را مجدداً به سرزمینهای اشغالی بازگرداند.

تا پیش از طوفان الاقصی غاصبان این سرزمینها بر این تصور بودند که آسمان در سواحل مدیترانه برای آنها تا ابد آفتابی با رنگین کماتی خواهد بود اما حمله ۷ اکتبر حماس این باور را در ذهن شهرک نشینهای صهیونیست حک کرد که هر آن ممکن است طوفانی به پا خیزد و به جای قطراتی زیبا از آسمان بر سرشان بارانی از راکت بیبارد؛ باوری که تغییر آن اکنون به اساسی ترین دغدغه سران صهیونیست تبدیل شده است.

آنها امیدوارند تا از طریق کشتار زنان و کودکان علاوه بر باز سازی اعتبار از دست رفته، مبارزان ضد صهیونیست را به این باور برسانند که هزینه مقاومت سنگین تر از تصور است و بایستی برای همیشه دست از مقاومت بردارند، چیزی که امروز برخی تحلیلگران واقعگرا نیز آنها توصیه میکنند؛ آنها معتقدند چون اسرائیل حکومتی قدرتمند و بی رحم است و فلسطینیان تاب و توانایی شکست دادن آنها ندارند لذا باید واقعیت موجود را پذیرفت و دست از مبارزه برداشت.

محمد المسیری نویسنده و اندیشمند مشهور مصری در کتاب «موسوعه الیهود والیهودیة والصهیونیة» پیشتر در پاسخ به این استدلال می نویسد: «برای ما نیز اسرائیل همچون سرطان امری واقعی است، ولی این نه تنها به معنای پذیرش و تسلیم شدن در برابر آن نیست، بلکه باید با سرطان جنگید و در برابرش مقاومت کرد؛ واقعیت تنها آنچه که رخ داده نیست، بلکه آنچه که امکان وقوع دارد نیز واقعی است» بر همین اساس می توان گفت این نوع از شقاوتها هر اندازه که صهیونیستها را به هیوط اعتبار نزدیک خواهد کرد به همان میزان مبارزان را در مسیر صعود مصمم تر خواهد کرد.

*کارشناس سیاسی

جوایه شهرداری سیرجان به گزارش «عواقب سنگفرش خیابان یخدانها»

پاسخگویی به خبرنگاران به عنوان نماینده افکار عمومی



دغدغه مسایل مرتبط با حوزه شهری به دلیل جامعه گسترده مخاطبان که مورد توجه رسانه ها قرار گرفته، قابل احترام است و شهرداری سیرجان نیز با عنایت به وظیفه ذاتی با رویکرد تنویر افکار عمومی، پاسخگویی به رسانه ها و شهروندان را مورد توجه و تمرکز قرار داده است. به نظر می رسد موارد ارایه شده برداشت های شخصی است که مبتنی بر کلی گویی و مطالب غیر فنی است که موضوع را از بعد انتقادی و اصلاحی که رسالت یک رسانه بی طرف می باشد خارج کرده است.

شهردار سیرجان به کرات با رسانه های مختلف به گفتگو نشسته و طی سه مرحله نشست خبری برگزار کرده و با توجه به حجم کاری زیاد و مستمر، زمان کافی برای پاسخ به یک سوال را نداشته و طبیعتاً با توجه به اینکه تمام حوزه های کاری را به معاونت ها ارجاع نموده، پس پاسخ به هر سوال در هر حوزه ای را به معاون مربوطه واگذار کرده است؛ لذا خبرنگار به پاسخ سوال

خود به طور کامل و مطلوب دست پیدا کرده است و به طور کلی روابط عمومی هر نهاد یا سازمان و اداره ای بر اساس وظیفه ذاتی پاسخگویی رسانه ها است و این امر به حوزه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل محول شده است.

در پایان مزید آگاهی مخاطبان محترم به عرض می رساند، شهرداری سیرجان با ایجاد مدیریت یکپارچه، برنامه ریزی و هماهنگی در امر مدیریت شهری تمام توان خود را در این راستا به کار گرفته است.

نسیم امید: شهرداری سیرجان در جوابیه فرستاده شده به هفته نامه نسیم امید، توسط روابط عمومی ادعا می کند که «شهرداری سیرجان با عنایت به وظیفه ذاتی با رویکرد تنویر افکار عمومی، پاسخگویی به رسانه ها و شهروندان را مورد توجه و تمرکز قرار داده است» اما در عمل طی دو سال گذشته کمتر دیده شده که شهرداری سیرجان به این عمل عمل کند و باور داشته باشد. اینکه شهرداری سیرجان به تنویر افکار عمومی باور داشته باشد، به تنهایی

معضلی را از این شهر درست نمی کند، بلکه باید به باور عمل کرد. نه اینکه پاسخگویی را از خود دور کرده و به مسئول هرنخست محول کرد! اما وقتی خبرنگار با آن مسئول تماس بگیرد، باز او پاسخ دادن را مشروط به هماهنگی با روابط عمومی اعلام کند. اینگونه که خبرنگار در دور باطل و زمان بر می افتد و به یک توپ بازی برای پاسکاری میان مدیران میانی تبدیل می شود!

در گزارش مورد اشاره با اینکه خبرنگار نسیم امید دغدغی هدر رفت بیت المال به خاطر شرایط خاص خیابان یخچال را داشته و کوشیده در این راستا پاسخ فنی سوال را از مسئول مربوطه بگیرد و همان را در گزارش درج کند اما با این وجود شهرداری سیرجان به آن قانع نشده و در جوابیه اش تلاش کرده برچسب اتهام غرض ورزی به نشریه بزند زیرا نوشته: «به نظر می رسد موارد ارایه شده برداشت های شخصی است که مبتنی بر کلی گویی و مطالب غیر فنی است که موضوع را از بعد انتقادی و اصلاحی که رسالت یک رسانه بی طرف

کتابخوانی، برگزاری چنین رویداد بزرگی، نشانگر اهمیت گل گهر به ایفای درست مسئولیت های اجتماعی اقتصادی و صنعتی، فرهنگی را مدیون کتاب و کتابخوانی هستیم. لازم به ذکر است: همشهریان سیرجانی، کتاب دوستان و اهالی فرهنگ دوست می توانند تا ۲۱ آبان ماه هر روزه از ساعت ۱۵ الی ۲۱ در مجموعه ورزشی امام علی (ع) از این دو نمایشگاه بازدید کرده و همچنین از ۴۰ درصد تخفیف ویژه در خرید کتاب استفاده کنند.

کهن ترین میراث بشریت شناخته می شود، گفت: مجموعه گل گهر به عنوان یکی از بزرگترین کتابخانه های اقتصادی و صنعتی در کشور اقدامات بسیار خوبی در حوزه های مختلف در سطح منطقه و کشور انجام داده است و یک الگوی واقعی در عمل به مسئولیت های اجتماعی به شمار می رود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان کرمان نیز به عنوان یکی دیگر از سخنرانان این مراسم گفت: با توجه با تاکیدات مقام رهبری در اهمیت دادن به کتاب و سنت

افتتاح سومین نمایشگاه کتاب و مسئولیت های اجتماعی منطقه گل گهر؛

حضور ۱۲۷ ناشر و ۳۷ هزار عنوان کتاب در سیرجان

گروه خبر: سومین نمایشگاه بزرگ کتاب گل گهر و نمایشگاه مسئولیت های اجتماعی منطقه گل گهر با حضور معاون سیاسی اجتماعی استاندار، امام جمعه سیرجان، مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، صمت و کتابخانه های استان کرمان، فرماندار، اعضای شورای تأمین و جمعی از معاونین و مدیران شرکت گل گهر چهارشنبه هفته گذشته افتتاح شد. حضور حدود ۱۲۷ ناشر و ۳۷ هزار عنوان کتاب توسط شرکت گل گهر و با همکاری فرمانداری ویژه شهرستان سیرجان و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیرجان و نیز نمایشگاه مسئولیت های اجتماعی گل گهر با هدف ارائه توانمندی ها اقدامات این حوزه برگزار شده است.

تالار مجلل و بزرگ وصال

با فضایی زیبا و دلنشین

ظرفیت بیش از ۲۰۰۰ نفر در سالن های رویایی

دارای آشپزخانه اختصاصی مجهز به بهترین دستگاه ها و سرو انواع غذاها با سر آشپز حرفه ای جهت رزرو مراسم با شماره ۰۹۱۳۲۷۸۰۲۵۲ تماس بگیرید

روابط عمومی تالار مجلل بزرگ وصال

آدرس: میدان گمرک - تالار وصال

کامپیوتر ایرانیان

تعمیرات تخصصی و تضمینی

کامپیوتر / لپ تاب / تبلت / اکسسورهای بازی / ماشین های اداری

خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپر مارکت همشهری

تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

خدمات موبایل مصطفی

ارائه کلیه خدمات تلفن همراه

فروش سفارشی انواع گوشی و تبلت

لوازم جانبی و تعمیرات فوری

آدرس: خیابان ابن سینا بعد از کلینیک سینا روبروی داروخانه - دکتر کشفی پور

شماره تماس: ۰۹۱۳۹۶۲۸۱۳ - ۰۹۳۸۳۴۵۳۲۷۸

برنج شامار

عرضه عمده و خرده

انواع برنج ایرانی

تلفن تماس: ۰۹۱۳۲۷۸۹۳۴۸

@berenj-shamar

سیرجان. ابتدای خ وحید روبروی آشنشانی

اول اینو چک کن!

بعد اینو روشن کن!

شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان کرمان

پایگاه عمومی

دکتر زهره جواهری

Dr. zohreh javaheri

متخصص کودکان و نوجوانان

دارای بورس تخصصی

ویزیت و معاینه نوزادان پیش رشد و تکامل

تغذیه بیماری های تنفسی و گوارشی کودکان

سیرجان حدفاصل چهار راه سپاه

تامیدان شهرداری جنب داروخانه دکتر مفیدی

۰۹۱۳۵۰۱۱۱۲۰ - ۰۳۴ - ۴۲۲۳۱۱۲۰

ساعات فعالیت: ۱۱:۰۰ الی ۲۰:۰۰، شنبه الی پنجشنبه

برنادر

فروش و نصب در بهای اتوماتیک

کرکره برقی / جک پارکینگی / شیشه سکوریت

۰۹۱۴۰۱۴۲۰۳۳ - ۰۹۱۲۵۸۶۷۸۸۰ - نادری

آدرس جدید: بلوار عباسپور نرسیده به سه راه علیار شول جنب کاشی فروشی آپادانا